Undang-Undang, menyatakan pasangan calon perseorangan dapat 
mendaftarkan diri sebagai pasangan calon Bupati/Wakil Bupati atau 
Walikota/Wakil Walikota apabila memenuhi syarat dukungan paling sedikit 8,5 
% (delapan setengah persen) bagi kabupaten/kota dengan jumlah penduduk 
lebih dari  250.000 (dua ratus lima puluh ribu) jiwa sampai dengan 500.000 (lima 
ratus ribu) jiwa.  

Bahwa  berdasarkan pertimbangan tersebut pada huruf a dan huruf b, perlu 

menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pangkajene dan